
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 12 czerwca 2014 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 
Miejskiej Człuchów Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Człuchowie 

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 poz. 182) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Ewie Osińskiej - Dyrektorowi MOPS w Człuchowie 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej Człuchów, 
w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Klub Integracji Społecznej w Człuchowie" (konkurs 
nr 01/POKL/7.2.1/2014) w ramach Działania 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa 
i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym POKL, w tym do: 
- podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 
- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 
projektu, 
- podpisania umowy o dofinansowanie, 
- zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
umowy. 

§ 2. Potwierdzam czynności już dokonane, w tym złożenie i podpisanie wniosku 
o dofinansowanie. 

§ 3. Pełnomocnictwo jest bezterminowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Ewie Osińskiej Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 


